adalah makhluk sosial yang mempunyai alat kelamin

laki-laki dan perempuan yang kemudian membuat anak

tersebut tidak jelas status hukumnya apakah ia berjenis

kelamin laki-laki atau perempuan.

3. Imam Syafi’i

Nama lengkapnya adalah Imam Muhammad bin

Idris Al-Syafi’i, lahir di Palestina tahun 150 H (767 M)

dan meninggal tahun 204 H (820 M) di Mesir. Beliau

adalah pendiri Mazhab Imam Syafi’i yang tetap ada

sampai sekarang.
6

Dari pengertian di atas, dapat ditarik suatu

kesimpulan bahwa yang dimaksud judul secara

keseluruhan adalah seseorang yang dengan kedudukan

hukumnya ia berhak atas harta peninggalan yang